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İFTARINDA BİR ARAYA GELDİ 
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Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin (DESOB) 

geleneksel iftarına katılım büyük oldu. DESOB Başkanı 

Mustafa Kayıkcı, protokol ve üyelere hitaben yaptığı 

konuşmada bir kez daha Mayıs ayında yapılacak olan Birlik 

seçimlerinde aday olmayacağını açıkladı. Kayıkcı, duygu 

ağırlıklı konuşmasında herkesten helallik istedi. 

DESOB'un 2026 yılı geleneksel iftarı Muncurlu Lotus Düğün 

Salonu'nda yapıldı. Düzce Valisi Mehmet Makas, Düzce 

Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü, 

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Erdoğan Bıyık, Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifi Başkanı Ertan Taşlı başta olmak üzere Düzce 

protokol mensupları, Birlik Yönetim Kurulu ve Oda 

Başkanları ile ailelerinin katıldığı iftarda TESK Başkanı 

Bendevi Palandöken de hazır bulundu. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, katılımlarından dolayı tüm 

protokol mensuplarına ve davetlilere teşekkür etti. Kayıkcı 

duygu ağırlıklı konuşmasında şu görüşlere yer verdi: 

“ Aziz esnaf kardeşlerim, kıymetli misafirlerimiz,

Rabbim birliğimizi daim eylesin, sofralarımıza bereket, 

işlerimize bolluk, gönüllerimize huzur versin. Bizleri her 

zaman aynı safta, aynı duada buluştursun.

Bu mübarek Ramazan akşamında, aynı sofranın etrafında, 

aynı duanın içinde sizlerle bir arada olmak benim için büyük 

bir şereftir. 

Değerli esnaf kardeşlerim, kıymetli misafirlerimiz,

Ocak ayından bugüne değin, Oda'larımızın genel kurullarını 

yaptık. Oda'larında güven tazeleyen arkadaşlarımız oldu, 

yeni gelenlerimiz oldu. Mutluyuz, onurluyuz, çünkü; 

seçimlerimizin tamamını büyük bir olgunluk, kardeşlik içinde 

tamamladık. 

Bunun böyle olması da çok doğal, çünkü; hepimiz AHİ'lik 

geleneğinden geliyoruz. İyi ahlak ve çalışma prensiplerine 

dayanan Ahilik teşkilatı, karşılıklı sevgi, saygı, hoşgörü, 

adalet, dürüstlüğü temsil eder. Bu nedenle esnaf ve 

sanatkarlar halkımızla iç içedir, güçlüdür. 

Şimdi sırada BİRLİK seçimimiz var. Hepiniz biliyorsunuz ki, 

Mayıs ayında yapılacak olan Birlik seçimlerinde ADAY 

olmayacağım.

DESOB’UN İFTARINA BÜYÜK KATILIM
Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin (DESOB) geleneksel i�arına ka�lım büyük 

oldu. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, protokol ve üyelere hitaben yap�ğı konuşmada bir kez 

daha Mayıs ayında yapılacak olan Birlik seçimlerinde aday olmayacağını açıkladı. Kayıkcı, 

duygu ağırlıklı konuşmasında herkesten helallik istedi

Bu 20 yıl boyunca nice zorluklar gördük… Ekonomik 

sıkın�lar yaşadık, krizler gördük, dar zamanlardan geç�k. 

Ama hiçbir zaman dağılmadık. Çünkü biz sadece tabelası 

olan bir teşkilat değiliz. Biz aynı çarşıda selamlaşan, aynı 

sofrada ekmeği paylaşan, aynı duaya “Âmin” diyen bir 

aileyiz.
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BENDEVİ PALANDÖKEN MUSTAFA 

KAYIKCI’YI  İFTARDA YALNIZ BIRAKMADI

Ama bilin ki bu bir veda değil. Bu sadece nöbet değişimidir.

Görevler geçicidir… Dostluk kalır. Emek kalır. Hatıra kalır. Ben yine 

aranızda olacağım. Aynı sokakta, aynı çarşıda, aynı duada 

olacağız.

Eğer bu 20 yıl içinde bilmeden kırdığım, istemeden üzdüğüm bir 

kardeşim olduysa affını istiyorum. Hakkınızı helal edin.

Benim sizlere hakkım varsa helal olsun.

Değerli esnaf kardeşlerim, kıymetli misafirlerimiz,

Eğer izin verirseniz; bu mübarek akşamda sizlerle kısaca hasbihâl 

etmek isterim. 20 yılın hatırasına binaen. Çünkü 20 yıllık bir yol 

arkadaşlığımız var.

BİRLİK başkanlığında geçirdiğim yıllar benim için bir makam 

değil, bir emanet oldu. Sizlerin duası, desteği ve güveniyle 

bu emaneti taşımaya çalıştım. 

2005 yılında bu göreve ilk geldiğim günü dün gibi 

hatırlıyorum. İçimde tek bir niyet vardı: Esnafımızın hakkını 

korumak, birliğimizi güçlendirmek ve kimseyi yalnız 

bırakmamak. O gün ne söylediysem, bugün de aynı 

duygudayım.
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DÜZCE PROTOKOLÜ DESOB’UN

İFTARINDA BİR ARAYA GELDİ 

Bu 20 yıl boyunca nice zorluklar gördük… Ekonomik sıkıntılar 

yaşadık, krizler gördük, dar zamanlardan geçtik. Ama hiçbir 

zaman dağılmadık. Çünkü biz sadece tabelası olan bir teşkilat 

değiliz. Biz aynı çarşıda selamlaşan, aynı sofrada ekmeği 

paylaşan, aynı duaya “Âmin” diyen bir aileyiz.

Görev sürem boyunca en büyük hayallerimizden biri, birliğimize 

yakışır bir hizmet binası kazandırmaktı. Çok şükür, 

Rabbim nasip etti; bugün bu birliğin bir yuvası, bir çatısı 

varsa, bu hepimizin ortak emeğidir. O bina sadece bir 

yapı değil; Düzce esnafının iradesinin ve birliğinin 

sembolüdür.

Sonra zor bir dönem yaşadık… Pandemi.

Dükkanlarımız kapandı, çarşılarımız sessiz kaldı, 

belirsizlik hepimizi sarstı.

Ama biz geri durmadık.

Kapı kapı dolaştık, Ankara'da mücadele ettik, esnafımızın 

sesi olduk. O günlerde bir tek esnaf kardeşimizin “yalnız 

kaldım” dememesi için elimizden geleni yaptık.

İşte o gün anladım ki biz sadece bir teşkilat değiliz.

Biz gerçekten bir aileyiz.

Eğer bugün geriye dönüp baktığımda başım dik 

konuşabiliyorsam, bu sizin sayenizdedir. Her başarının 

arkasında sizlerin emeği, sabrı ve duası var.

Ben bu görevi bir makam olarak görmedim. Bu bir emanetti. 

Ve ben o emaneti, elimden geldiğince adaletle ve hakkaniyetle 

taşımaya gayret ettim.

20 yıla neler sığdırmadık ki. Tüm bunları BİRLİK seçimleri 

sırasında anlatmak isterim. Takdir edersiniz ki, bu zor ve uzun 

maraton yolculuğunda bir JÜBİLE'yi hak ettim sanırım. 

Şimdi bu mübarek gecede hep birlikte dua edelim:

Rabbim birliğimizi daim eylesin…

Sofralarımızdan bereketi eksik etmesin…

İşlerimize bolluk, gönüllerimize huzur versin…

Bu şehrin esnafını her zaman güçlü, onurlu ve ayakta kılsın…

Bizleri her zaman aynı safta, aynı duada buluştursun…

Ve son olarak şunu bilmenizi isterim:

Allah ömür verdiği sürece, bu şehrin esnafının bir evladı olarak 

her zaman yanınızda olmaya devam edeceğim.

Hepinize minnettarım.

Allah'a emanet olun.”

Mehmet Makas/ Düzce Valisi Ayşe Keşir/ Düzce Milletvekili Faruk Özlü/ Düzce Belediye Başkanı


